hager.com/cz	 Technické změny vyhrazeny� 11.11.2025
Produktový list
LVDR1260CPX
hager.com/cz
LVDR1260CPX
Lištový pojiistkový odpínač dvojitý NH3 3x1250A, rozteč přípojnic 185mm, 2xM12
Technické vlastnosti
Elektrický proud
Jmenovitý proud 1260 A
Jmenovitý podmíněný zkratový proud Icc 80 kA
Podmíněný návrhový zkratový proud při Ue=400V podle IEC 61439-1 3.8.10.4 80 kA
Podmíněný návrhový zkratový proud při Ue=500V podle IEC 61439-1 3.8.10.4 80 kA
Proudová zatížitelnost při AC22 v kategorii B 1260 A
Proudová zatížitelnost při AC23 v kategorii B 1260 A
Pojistka
Velikost pojistky NH3
Konektivita
Typ připojení Šroubová svorka
Připojení
Průřez flexibilního vodiče 4x 240 mm²
Architektura
Počet pólů 3
Připojení
Průřez plného vodiče 4x 240 mm²
Typ konektoru/zástrčky Šroubová svorka
Podmínky použití
Provozní teplota -25 - 55 °C
Instalace, montáž
Jmenovitý utahovací moment 32 - 32 Nm
Trvanlivost
Elektrická životnost v počtu cyklů 100
Napětí
Jmenovité izolační napětí 1000 V
Trvanlivost
Mechanická životnost v cyklech 500
Bezpečnost
Stupeň krytí IP IP2X
Elektrický proud
Jmenovitý krátkodobý výdržný proud Icw 1 s IEC 60947 25 kA
Napětí
Jmenovité impulzní výdržné napětí Uimp 12 kV
Rozměry
Vzdálenost přípojnic 185 mm
Výška 741 mm
Hloubka 190 mm
Výkon
Celkový ztrátový výkon při jmenovitém proudu 222 W
Frekvence
Frekvence 50 - 60 Hz
hager.com/cz	 Technické změny vyhrazeny� 11.11.2025
Produktový list
LVDR1260CPX
Udržitelnost
V souladu s nařízením REACH Ano
V souladu se směrnicí RoHS Ano
Ilustrace a výkresy